כמו כן, אני נמנע מחיוב הנתבעת בהוצאות ושכ"ט עו"ד מסיבה זאת, ואני מחייב את התובעת בסכום נוסף של 40,000 ₪ בתוספת מע"מ נכון ליום מתן פסק הדין, שיקוזז אף הוא מהסכום שיגיע לתובעת על פי פסק דין זה.

ניתן היום י"ט באב, תשס"ה (24 באוגוסט 2005) בהעדר הצדדים

ברוך אזולאי, שופט

0. נשיא